温人社发〔2021〕13号
温州市人力资源和社会保障局

关于公布赵丽慧等62位同志具有中、初级专业技术职务任职资格的通知

瑞安市人力资源和社会保障局：
经瑞安市工程专业技术职务第二评审委员会评审通过，确定赵丽慧等62位同志具有中、初级专业技术职务任职资格，根据浙人专〔2006〕351号文件有关规定，现将名单公布如下：

一、具有工程师职务任职资格43人

华创电子股份有限公司温州分公司：赵丽慧

瑞安市城乡规划设计研究院：黄一舟  沈云施

瑞安市第二建筑工程有限公司：郑冬冬

瑞安市东新产城开发建设投资有限公司：陈烨

瑞安市宏润房地产开发有限公司：方卉

瑞安市鸿腾建设有限公司：牛俊苗

瑞安市华厦建筑安装工程有限公司：孙金敏  闫浩  张强

瑞安市基础设施建设投资有限公司：郑健

瑞安市建筑工程有限公司：陈斌  王霞

瑞安市交通投资有限公司：林明敬  伍鑫溪

瑞安市旧城改造发展公司：陈星

瑞安市联通市政工程有限公司：潘孝杰

瑞安市人民医院：夏演

瑞安市市政公用工程建设服务所：陈国钦

瑞安市耀光建筑工程有限公司：杨斌

温州华电实业有限公司：周继忠

温州京久基础工程有限公司：李辉

温州同邦建筑设计有限公司：林正隆

浙江广维通信有限公司：徐锦国

浙江嘉华建筑设计研究院有限公司：潘德洋

浙江嘉晟工程项目管理有限公司：吴智洋  郑瑞挺

浙江科信检测有限公司：张小玲

浙江名博建设有限公司：黄章权  彭希貌

浙江瑞诚检测有限公司：薛仁

浙江瑞加建设集团有限公司：李雄

浙江瑞扬工程咨询招标代理股份有限公司：周钧

浙江腾鑫建设集团有限公司：曾瑞服  宗灵

浙江新瑞建设集团有限公司：陈孝赏  杨帆

浙江裕欣建设有限公司：陈诗意  李芳芳

浙江中良市政工程有限公司：陈锋

浙江中瑞建筑工程有限公司：李立群  余小玲

浙江中正工程项目管理有限公司瑞安分公司：薛纯纯

二、具有助理工程师职务任职资格19人

瑞安市德盛市政建设有限公司：颜道炼
瑞安市经纬建设工程检测有限公司：张紫嫣  林峰

蔡武  周海芳

瑞安市排水有限公司：张文俊  夏克勇
瑞安市人民医院：陈豪华
瑞安市市区自来水有限公司：刘志豪
瑞安市住房和城乡建设局基层所：戈存斌

温州鸿业市政园林工程有限公司：贾应勇

温州华电实业有限公司：张万翔
温州世纪明珠装饰设计工程有限公司：陈佳佳

浙江安盛建设有限公司：郑勇
浙江诚名智能工程有限公司：黄瑞锏

浙江嘉德工程项目管理有限公司：郑珉芝

浙江科信检测有限公司：杜鲁门  徐恩策

浙江名博建设有限公司：唐小乐

上述同志任职资格时间从2020年12月19日开始计算。根据电子证书上线进度安排，上述人员可登录浙江省专业技术职务任职资格申报与评审管理服务平台（网址：https://zcps.rlsbt.zj.gov.cn/）-其他相关业务-电子证书下载栏目查询并下载打印证书。

温州市人力资源和社会保障局

2021年1月13日

（此件公开发布）

温州市人力资源和社会保障局办公室         2021年1月13日印发
PAGE
- 4 -